
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ » (МБОУ 
«СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш йолу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат 
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ 

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ» 
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

П Р И К А З

с.п. Знаменское

О назначении наставников и 
формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 
МБОУ «СОШ №2 с.п.Знаменское» на 2024- 2025учебный год, утвержденной приказом 
директора от 29.08.2024г., п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить наставниками Веситову С.И., ВисаитовуЛ.Р, (приложение № 1).
2. Сформировать следующие наставнические пары:

Веситова С.И.- Раисова М.И., Маглаев Д.Р.,Мерзоева И.И., Шаптукаев Ш.А.; 
Висаитова Л.Р. -  Ахмарова Р.У., Сайдулаева А.И., Такаева Л.А..

3. Куратору наставнических пар старший методист Магомадов А.Ш.:
3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 
отслеживании результатов.
3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
4.Контроль за испол щем приказа оставляю за собой.

Директор Р.Х.Исраилова

С приказом

7 С. И веситова
ХРХХлХ Л.Р. Висаитова

.//И  А.Ш.Магомадов
Р.У .Ахмарова

 
 

 
 

 

 



_Л.А.Такаева
Д.Р-Маглаев

/1

;____ И.И.Мерзоева
— _____ Ш.А.Шаптукаев
-  ------------_А-И. Сайдулаева


		2024-09-04T11:45:37+0300
	Исраилова Равида Хасановна




